Secretaria Municipal de Saúde

Rua João Baptista Figueiredo, nº 02 - em frente à Praça do Leão – Centro – Benevides-Pará – CNPJ 13.707.794/0001-70

1

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO
(Pregão Presencial nº 009/2015)

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo Decreto nº 001/2014, de 11 de dezembro de 2014, após conferir os
documentos constantes nos autos do processo em epígrafe, RESOLVE ADJUDICAR o
objeto do Pregão Presencial N° 009/2015, que tem por objeto a aquisição de material
permanente (informática e outros) para o atendimento das necessidades da Comissão
Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde de Benevides, às seguintes
empresas:

I – A DA S VITAL EIRELI – EPP (CNPJ/MF nº 19.280.786/0001-76) pela oferta dos
seguintes valores:

a) Item 1 – Micros All-in-One-------------------------------------------------------R$ 10.750,00
b) Item 3 – Multifuncional---------------------------------------------------------------R$ 850,00
c) Item 4 – TV 48”----------------------------------------------------------------------R$ 1.900,00

II – MARTINS JR COMÉRCIO ATACADISTA LTDA (CNPJ/MF nº
15.459.519/0001-00) pela oferta dos seguintes valores:

a) Item 2 – No-Breaks----------------------------------------------------------------R$ 4.000,00
b) Item 5 – HDs externos---------------------------------------------------------------R$ 840,00
c) Item 6 – Suporte de TV ART-------------------------------------------------------R$ 215,00
d) Item 7 – Scanner-------------------------------------------------------------------R$ 3.148,00

III – Despacho os autos à apreciação do Controle Interno para análise de
conformidade para que, posteriormente, se for o caso, o Secretário Municipal de
Saúde, aprecie e homologue este certame para a produção dos seus efeitos legais.

                       Benevides/PA, 13 de julho de 2015.

ANTÔNIO CARLOS AIASS MAIA
Pregoeiro

		2015-07-13T15:18:45-0300